

Årsredovisning för
NIK Städservice AB

559313-2847

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NIK Städservice AB, 559313-2847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NIK Städservice AB erbjuder hushållsnära tjänster till både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 hade NIK Städservice AB sitt första hela verksamhetsår som aktiebolag. Omsättningen ökade i jämförelse med föregående år men blev lägre än förväntat pga ökade kostnader. Bolaget beslutade under föregående räkenskapsår att anställa, men det blev under årets gång ej lönsamt för företaget och detta resulterade i att anställningen avslutades. Målet för NIK Städservice AB kommande år är att fortsätta rekrytera samt att få in nya kunduppdrag som får bolaget att växa.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022	2021
Nettoomsättning	814 661	342 715
Resultat efter finansiella poster	1 505	-14 763
Soliditet %	30	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-14 763
Balanseras i ny räkning		-14 763	14 763
Årets resultat			1 505
Belopp vid årets utgång	25 000	5 237	1 505

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	5 237
Årets resultat	1 505
Summa	6 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	6 742
Summa	6 742

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-20 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		814 661	342 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 661	342 715
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 968	-13 843
Övriga externa kostnader		-236 492	-104 753
Personalkostnader	4	-548 673	-237 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 960	-990
Summa rörelsekostnader		-811 093	-357 381
Rörelseresultat		3 568	-14 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 075	-97
Summa finansiella poster		-2 063	-97
Resultat efter finansiella poster		1 505	-14 763
Resultat före skatt		1 505	-14 763
Årets resultat		1 505	-14 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	14 850	18 810
Summa materiella anläggningstillgångar		14 850	18 810
Summa anläggningstillgångar		14 850	18 810
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 063	58 769
Övriga fordringar		17 620	8 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 844	17 003
Summa kortfristiga fordringar		89 527	84 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	6 398
Summa kassa och bank		0	6 398
Summa omsättningstillgångar		89 527	91 001
SUMMA TILLGÅNGAR		104 377	109 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 237	20 000
Årets resultat		1 505	-14 763
Summa fritt eget kapital		6 742	5 237
Summa eget kapital		31 742	30 237
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		5 922	0
Summa långfristiga skulder		5 922	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 026	24 525
Övriga skulder		43 089	44 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 598	10 537
Summa kortfristiga skulder		66 713	79 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 377	109 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-20 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 800	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 800
Utgående anskaffningsvärden	19 800	19 800
Ingående avskrivningar	-990	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 960	-990
Utgående avskrivningar	-4 950	-990
Redovisat värde	14 850	18 810

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I slutet av 2022 ökade inflationen i Sverige och har fortsatt under 2023. I och med detta ser vi en återhållsamhet hos privatkunder vilket kan komma att påverka omsättningen negativt.

Trots inflationen ser marknaden lovande ut och vi satsar på nya uppdrag.

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-20 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

